

Vrabček Martin STAVIVÁ

IČO : 33790990

Tel.: +421 472589

Oravická 416
02712 Liesek

DIČ : 1020473135

Fax: +421 5384413

IČ DPH : SK1020473135



Okresný úrad Námestovo, Číslo živnostenského registra: 510-2219



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV210837

Symboly

Konštantný: 0008

Variabilný: 210837

Špecifický:

Objednávka:

Sp. dopravy: Osobný odber

Sp. platby: Bankovým prevodom

Obec Vitanová

Vitanová 82
02712 Liesek

Slovensko

IČO : 314978

IČ DPH :

DIČ :

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Dátum

Vystavenia: 09.12.2021

Splatnosti: 23.12.2021

Dodania: 09.12.2021

SK92 0200 0000 0021 4152 9759

SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ: Obec Vitanová , Vitanová 82, Liesek 02712

Konečný príjemca

Obec Vitanová

Vitanová 82

02712 Liesek

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
PELD HADJOR 3000x0.17 CBPUV	020071	4,8500 kg	3,9196	20%	19,01	22,81 Eur
PP RURA 400x6000 SN8 PLASTICOR	020017	2,0000 ks	172,5000	20%	345,00	414,00 Eur
PVC RURA KAN.200x4.9x1000	020012	1,0000 ks	9,1100	20%	9,11	10,93 Eur
PVC KOLENO KAN.200/60°	020029	1,0000 ks	5,2200	20%	5,22	6,27 Eur
PP-S Spojka ZD 63x2"	030676	1,0000 ks	3,0900	20%	3,09	3,71 Eur
PP RURA 400x6000 SN8 PLASTICOR	020017	1,0000 ks	172,5000	20%	172,50	207,00 Eur
PVC RURA KAN.160x3.9x2000	020009	1,0000 ks	11,5600	20%	11,56	13,87 Eur
PVC KOLENO KAN.160/30°	020094	1,0000 ks	2,4900	20%	2,49	2,99 Eur
PVC KOLENO KAN.160/45°	020090	2,0000 ks	2,7350	20%	5,47	6,56 Eur
PVC ZATKA 160 KAN.	020051	1,0000 ks	1,0400	20%	1,04	1,25 Eur
PVC PRESUVKA KAN. 160	020047	1,0000 ks	2,4600	20%	2,46	2,95 Eur
PVC KOLENO KAN.160/45°	020090	2,0000 ks	2,7350	20%	5,47	6,56 Eur
PVC KOLENO KAN.160/67°	020092	1,0000 ks	2,7900	20%	2,79	3,35 Eur
PVC ZATKA 110 KAN.	020049	1,0000 ks	0,5900	20%	0,59	0,71 Eur
PVC REDUKCIA 110/160 KAN.	020042	1,0000 ks	1,8200	20%	1,82	2,19 Eur
PVC RURA KAN.160x3.9x1000	020008	1,0000 ks	6,6500	20%	6,65	7,98 Eur
PVC RURA KAN.160x3.9x2000	020009	1,0000 ks	11,5600	20%	11,56	13,87 Eur
PP RURA 400x6000 SN8 PLASTICOR	020017	6,0000 ks	172,5000	20%	1 035,00	1 242,00 Eur
PELD HADJOR 3000x0.17 CBPUV	020071	2,3000 kg	3,9217	20%	9,02	10,82 Eur

Kniha desiatich faktúr č. *233/20* E *1949,82*

Vecno a čís. *ns v 1* skumal

dňa: *20.12.2021*

Zaučtoval: *ns v 1* dňa: *20.12.2021*

Schválil:

ns v 1
starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondřík, starosta obce
Dátum podpisu: <i>20.12.2021 ns v 1</i>	Dátum podpisu: <i>20.12.2021 ns v 1</i>

Vrabček Martin STAVIVÁ

Oravická 416
02712 Liesek

IČO : 33790990
DIČ : 1020473135
IČ DPH : SK1020473135

Tel.: +421 472589
Fax: +421 5384413



Okresný úrad Námestovo, Číslo živnostenského registra: 510-2219



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV210837

Zľava: 5,00%

Celková čiastka

1 979,82 Eur

Uhradené zálohou
Zostáva uhradiť

0,00 Eur
1 979,82 Eur

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	1 649,85	329,97	1 979,82
CELKOM	1 649,85	329,97	1 979,82

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Prijemca svojím podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru v rozsahu podľa tejto faktúry a zároveň samotnej faktúry.



PAY by square



Martin Vrabček-STAVIVÁ

Oravická 416, 02712 Liesek
prev. Oravická 417, 02712 Liesek
IČO: 33790990 DIČ: 1020473135

[Handwritten signature]
Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa